ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГБОУ «ТОМСКИЙ ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

    03.02.2020г. № 51-осн
г. Томск

О  проведении  соревнований  школьников  «Открытый  Кубок  ТФТЛ  по
образовательной робототехнике» 2020г.

В соответствии с планом Лицея  по работе с одаренными детьми на 2019-2020 учебный год

приказываю:

 1. Провести соревнований школьников «Открытый Кубок ТФТЛ по образовательной робототехнике»
(далее Соревнования).

 2. Утвердить:
- дату проведения Соревнований 8 февраля 2020г.

- Положение о Соревновании (далее — Положение) (приложение 1).
- Состав организационного комитета по подготовке и проведению Соревнований (приложение 2).
- Регламенты  Соревнований (приложение 3).

 3. Определить место проведения Соревнований: г.Томск, ул.Мичурина, д. 8, ТФТЛ.
 4. Косаченко  С.В.,  заместителю  директора  по  информационным  технологиям  ОГБОУ  «ТФТЛ»,

обеспечить организационное и методическое сопровождение подготовки и проведения Соревнований.
 5. Косаченко С.В., заместителю директора по информационным технологиям ОГБОУ «ТФТЛ», Ример

Д.И., педагогу дополнительного образования ОГБОУ «ТФТЛ», Климову А.А., педагогу дополнительного
образования  ОГБОУ  «ТФТЛ»  организовать  подготовку  и  участие  учащихся  ОГБОУ  «ТФТЛ»  в
Соревновании.

 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБОУ «Томский
физико-технический лицей» __________________/В.С. Ефремов

С приказом ознакомлены:

«____» ___________ 2020г. ___________________ /Косаченко С.В./

«____» ___________ 2020г. ___________________ /Ример Д.И./

«____» ___________ 2020г. ___________________ /Климов А.А./